

| | | Local Government Stat | istics | |
|-----|--------------------|-----------------------|------------|------------|
| | | as at 3/10/2016 | | |
| 001 | City of Albany | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Breaksea | 4177 | 15.95% |
| | 02 | Kalgan | 4413 | 16.85% |
| | 03 | Vancouver | 4433 | 16.92% |
| | 04 | West | 4382 | 16.73% |
| | 05 | Frederickstown | 4416 | 16.86% |
| | 06 | Yakamia | 4375 | 16.70% |
| | Dis | trict Total | 26196 | 100.00% |
| 129 | City of Armadale | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Heron | 5830 | 11.97% |
| | 02 | River | 6230 | 12.79% |
| | 03 | Neerigen | 6342 | 13.02% |
| | 04 | Minnawarra | 6015 | 12.34% |
| | 05 | Jarrah | 6747 | 13.85% |
| | 06 | Lake | 11459 | 23.52% |
| | 07 | Palomino | 6102 | 12.52% |
| | Dis | trict Total | 48725 | 100.00% |
| 105 | Shire of Ashburtor | 1 | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Ashburton | 46 | 1.58% |
| | 03 | Tom Price | 1430 | 49.12% |
| | 04 | Onslow | 380 | 13.05% |
| | 06 | Tableland | 112 | 3.85% |
| | 07 | Paraburdoo | 640 | 21.99% |
| | 08 | Pannawonica | 303 | 10.41% |
| | Dis | trict Total | 2911 | 100.00% |
| 002 | Shire of Augusta-N | largaret River | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Leeuwin | 2294 | 24.33% |
| | 02 | North | 3904 | 41.40% |
| | 03 | Margaret River | 3232 | 34.27% |
| | Dis | trict Total | 9430 | 100.00% |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|--------------------|-----------------|------------|------------|
| 130 | Town of Bassende | ean | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Bassendean | 10601 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 10601 | 100.00% |
| 003 | City of Bayswater | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 12050 | 26.97% |
| | 02 | Central | 11353 | 25.41% |
| | 03 | West | 12697 | 28.41% |
| | 04 | South | 8586 | 19.21% |
| | Dis | trict Total | 44686 | 100.00% |
| 116 | City of Belmont | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | West | 8506 | 36.88% |
| | 02 | South | 7530 | 32.65% |
| | 03 | East | 7027 | 30.47% |
| | Dis | trict Total | 23063 | 100.00% |
| 004 | Shire of Beverley | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Beverley | 1304 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 1304 | 100.00% |
| 005 | Shire of Boddingto | on | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Boddington | 1104 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 1104 | 100.00% |
| 007 | Shire of Boyup Bro | ook | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 02 | Scott's Brook | 215 | 18.13% |
| | 03 | Benjinup | 261 | 22.01% |
| | 04 | Boyup Brook | 476 | 40.13% |
| | 05 | Dinninup | 234 | 19.73% |
| | Dis | trict Total | 1186 | 100.00% |
| 008 | Shire of Bridgetow | n-Greenbushes | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 709 | 21.38% |
| | 02 | South | 2607 | 78.62% |
| | Dis | trict Total | 3316 | 100.00% |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|-------------------|-------------------------|------------------|------------|
| 009 | Shire of Brookton | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Brookton | 702 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 702 | 100.00% |
| 010 | Shire of Broome | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | Broome | 6762 | 84.02% |
| | 02 | Dampier | 1286 | 15.98% |
| | Dis | strict Total | 8048 | 100.00% |
| 011 | Shire of Broomeh | ill-Tambellup | | |
| | | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Broomehill-Tambellup | 758 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 758 | 100.00% |
| 012 | Shire of Bruce Ro | ck | | |
| 012 | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 00 | | 662 | 100.00% |
| | | strict Total | 662 | 100.00% |
| 117 | City of Bunhuny | | | |
| 117 | City of Bunbury | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | | # Electors 22552 | 100.00% |
| | | Bunbury strict Total | 22552 | 100.00% |
| | Dis | Strict rotal | | 100.00 /6 |
| 013 | City of Busselton | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Busselton | 25778 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 25778 | 100.00% |
| 141 | Town of Cambride | ge | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | Coast | 9259 | 49.73% |
| | 02 | Wembley | 9359 | 50.27% |
| | Dis | strict Total | 18618 | 100.00% |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|---------------------|------------------|--------------|-----------------|
| 118 | City of Canning | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Mason | 10478 | 19.77% |
| | 02 | Bannister | 10953 | 20.67% |
| | 03 | Beeliar | 9672 | 18.25% |
| | 04 | Nicholson | 10682 | 20.16% |
| | 05 | Beeloo | 11212 | 21.16% |
| | Dis | trict Total | 52997 | 100.00% |
| 014 | Shire of Capel | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Capel | 10858 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 10858 | 100.00% |
| | | | | |
| 015 | Shire of Carnamah | | <i>"</i> = 1 | o/ = 1 / |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Carnamah | 374 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 374 | 100.00% |
| 016 | Shire of Carnarvon | 1 | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Town | 2535 | 77.88% |
| | 02 | Plantation | 570 | 17.51% |
| | 03 | Gascoyne/Minilya | 82 | 2.52% |
| | 04 | Coral Bay | 68 | 2.09% |
| | Dis | trict Total | 3255 | 100.00% |
| 017 | Shire of Chapman | Valley | | |
| 011 | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | South West | 450 | 50.22% |
| | 02 | North East | 446 | 49.78% |
| | | trict Total | 896 | 100.00% |
| | | | | |
| 018 | Shire of Chittering | | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Chittering | 3665 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 3665 | 100.00% |
| 131 | Town of Claremon | t | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | South | 2617 | 36.58% |
| | 02 | West | 2261 | 31.60% |
| | 03 | East | 2276 | 31.81% |
| | Dis | trict Total | 7154 | 100.00% |

| | as at 3/10/2016 | | |
|-----|---------------------|------------|------------|
| 119 | City of Cockburn | | _ |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 01 Central | 22022 | 32.67% |
| | 02 East | 26292 | 39.00% |
| | 03 West | 19093 | 28.32% |
| | District Total | 67407 | 100.00% |
| 019 | Shire of Collie | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Collie | 6403 | 100.00% |
| | District Total | 6403 | 100.00% |
| 020 | Shire of Coolgardie | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Coolgardie | 1828 | 100.00% |
| | District Total | 1828 | 100.00% |
| 021 | Shire of Coorow | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Coorow | 780 | 100.00% |
| | District Total | 780 | 100.00% |
| 022 | Shire of Corrigin | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Corrigin | 845 | 100.00% |
| | District Total | 845 | 100.00% |
| 132 | Town of Cottesloe | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 01 North | 1470 | 25.50% |
| | 02 Central | 1380 | 23.94% |
| | 03 South | 1582 | 27.44% |
| | 04 East | 1333 | 23.12% |
| | District Total | 5765 | 100.00% |
| 023 | Shire of Cranbrook | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Cranbrook | 731 | 100.00% |
| | District Total | 731 | 100.00% |
| 024 | Shire of Cuballing | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Cuballing | 611 | 100.00% |
| | District Total | 611 | 100.00% |
| | | | |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|-------------------|------------------------|------------|------------|
| 025 | Shire of Cue | | | |
| | V | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Cue | 132 | 100.00% |
| | [| District Total | 132 | 100.00% |
| 026 | Shire of Cundero | din | | |
| | V | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Cunderdin | 826 | 100.00% |
| | С | District Total | 826 | 100.00% |
| 027 | Shire of Dalwalli | nu | | |
| | v | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Dalwallinu | 801 | 100.00% |
| | Г | District Total | 801 | 100.00% |
| 028 | Shire of Dandara | agan | | |
| | V | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Dandaragan | 2338 | 100.00% |
| | Г | District Total | 2338 | 100.00% |
| 029 | Shire of Dardanup | | | |
| | V | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Dardanup | 9344 | 100.00% |
| | Г | District Total | 9344 | 100.00% |
| 030 | Shire of Denmar | k | | |
| | V | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 1 Kent/Nornalup | 985 | 22.52% |
| | 0 | 2 Town | 1594 | 36.44% |
| | 0 | 3 Scotsdale/Shadforth | 1795 | 41.04% |
| | | District Total | 4374 | 100.00% |
| 103 | Shire of Derby-W | Vest Kimberley | | |
| | V | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Derby/West Kimberley | 3628 | 100.00% |
| | Г | District Total | 3628 | 100.00% |
| 031 | Shire of Donnyb | rook-Balingup | | |
| | V | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Donnybrook/Balingup | 4185 | 100.00% |
| | Г | District Total | 4185 | 100.00% |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|------------------------|-----------------|------------|------------|
| 032 | Shire of Dowerin | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Rural North | 111 | 21.39% |
| | 02 | Rural South | 146 | 28.13% |
| | 03 | Town | 262 | 50.48% |
| | Dis | trict Total | 519 | 100.00% |
| 033 | Shire of Dumbleyu | ng | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Kukerin | 43 | 8.87% |
| | 02 | North | 163 | 33.61% |
| | 03 | South | 107 | 22.06% |
| | 04 | Dumbleyung | 172 | 35.46% |
| | Dis | trict Total | 485 | 100.00% |
| 034 | Shire of Dundas | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Dundas | 383 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 383 | 100.00% |
| 133 | Town of East Fremantle | | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Plympton | 1320 | 24.02% |
| | 02 | Preston Point | 1373 | 24.99% |
| | 03 | Richmond | 1403 | 25.53% |
| | 04 | Woodside | 1399 | 25.46% |
| | Dis | trict Total | 5495 | 100.00% |
| 035 | Shire of East Pilba | ra | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 131 | 4.35% |
| | 02 | East | 353 | 11.72% |
| | 03 | Lower Central | 93 | 3.09% |
| | 04 | North | 11 | 0.37% |
| | 05 | North West | 71 | 2.36% |
| | 06 | South | 2352 | 78.11% |
| | Dis | trict Total | 3011 | 100.00% |
| 036 | Shire of Esperance | • | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Town | 6491 | 70.27% |
| | 02 | Rural | 2746 | 29.73% |
| | Dis | trict Total | 9237 | 100.00% |
| | Dis | trict rotal | | 100. |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|----------------|-----------------|------------|------------|
| 037 | Shire of Exmo | uth | | |
| | | Ward | # Electors | % Electors |
| | | 00 Exmouth | 1523 | 100.00% |
| | | District Total | 1523 | 100.00% |
| 120 | City of Fremar | ntle | | |
| | | Ward | # Electors | % Electors |
| | | 01 East | 3558 | 16.54% |
| | | 02 City | 3525 | 16.39% |
| | | 03 South | 3633 | 16.89% |
| | | 04 North | 3698 | 17.20% |
| | | 05 Hilton | 3306 | 15.37% |
| | | 06 Beaconsfield | 3785 | 17.60% |
| | | District Total | 21505 | 100.00% |
| 038 | Shire of Gingi | n | | |
| | | Ward | # Electors | % Electors |
| | | 00 Gingin | 3590 | 100.00% |
| | | District Total | 3590 | 100.00% |
| 039 | Shire of Gnow | angerup | | |
| | | Ward | # Electors | % Electors |
| | | 00 Gnowangerup | 762 | 100.00% |
| | | District Total | 762 | 100.00% |
| 040 | Shire of Goom | nalling | | |
| | | Ward | # Electors | % Electors |
| | | 00 Goomalling | 675 | 100.00% |
| | | District Total | 675 | 100.00% |
| 121 | City of Gosnel | lls | | |
| | | Ward | # Electors | % Electors |
| | | 00 Gosnells | 69234 | 100.00% |
| | | District Total | 69234 | 100.00% |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|-------------------------|-----------------|----------------|------------|
| 041 | City of Greater Ge | raldton | | |
| | Wa | ırd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Mullewa | 405 | 1.57% |
| | 02 | Chapman | 4466 | 17.29% |
| | 03 | Hills | 4964 | 19.21% |
| | 04 | Tarcoola | 5379 | 20.82% |
| | 05 | Port | 3857 | 14.93% |
| | 06 | Willcock | 3563 | 13.79% |
| | 07 | Champion Bay | 3200 | 12.39% |
| | Dis | trict Total | 25834 | 100.00% |
| 042 | Shire of Halls Cred | <u>ş</u> k | | |
| V | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Halls Creek | 1670 | 100.00% |
| | | strict Total | 1670 | 100.00% |
| | | | | |
| 043 | Shire of Harvey | | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Harvey | 17708 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 17708 | 100.00% |
| 044 | Shire of Irwin | | | |
| | Wa | ırd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Irwin | 2665 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 2665 | 100.00% |
| 045 | Chira of lawramum | a | | |
| 045 | Shire of Jerramun Wa | • | # Electors | % Electors |
| | 00 | Jerramungup | # Liectors 731 | 100.00% |
| | | strict Total | 731 | 100.00% |
| | 5.0 | Allot Fotal | | 100.00 /0 |
| 135 | City of Joondalup | | | |
| | Wa | ırd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 17422 | 15.77% |
| | 02 | North | 20740 | 18.78% |
| | 03 | North-Central | 20534 | 18.59% |
| | 04 | South | 15589 | 14.11% |
| | 05 | South-East | 16411 | 14.86% |
| | 06 | South-West | 19762 | 17.89% |
| | Dis | strict Total | 110458 | 100.00% |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|---------------------|--|------------|------------|
| 046 | Shire of Kalamund | la | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 8968 | 22.56% |
| | 02 | South East | 9229 | 23.22% |
| | 03 | North West | 10983 | 27.63% |
| | 04 | South West | 10573 | 26.60% |
| | Dis | trict Total | 39753 | 100.00% |
| 006 | City of Kalgoorlie- | Boulder | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Kalgoorlie-Boulder | 16721 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 16721 | 100.00% |
| 086 | City of Karratha | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Karratha | 8287 | 77.57% |
| | 02 | Dampier | 686 | 6.42% |
| | 03 | Wickham-Pt Samson-Roebourne- Cossack-Pastoral | 1710 | 16.01% |
| | Dis | trict Total | 10683 | 100.00% |
| 047 | Shire of Katanning | 1 | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Katanning | 2560 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 2560 | 100.00% |
| 048 | Shire of Kellerberr | in | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Kellerberrin | 820 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 820 | 100.00% |
| 049 | Shire of Kent | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Kent | 361 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 361 | 100.00% |
| 050 | Shire of Kojonup | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Kojonup | 1346 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 1346 | 100.00% |
| 051 | Shire of Kondinin | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Kondinin | 558 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 558 | 100.00% |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|---------------------|-----------------|------------|------------|
| 052 | Shire of Koorda | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Koorda | 288 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 288 | 100.00% |
| 053 | Shire of Kulin | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 120 | 20.10% |
| | 02 | East | 59 | 9.88% |
| | 03 | West | 188 | 31.49% |
| | 04 | Town | 230 | 38.53% |
| | Dis | trict Total | 597 | 100.00% |
| 136 | City of Kwinana | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Kwinana | 21704 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 21704 | 100.00% |
| 054 | Shire of Lake Grace | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Lake Grace | 317 | 34.05% |
| | 02 | Rural | 521 | 55.96% |
| | 03 | Newdegate | 93 | 9.99% |
| | Dis | trict Total | 931 | 100.00% |
| 055 | Shire of Laverton | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Laverton | 340 | 100.00% |
| | | trict Total | 340 | 100.00% |
| 056 | Shire of Leonora | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Leonora | 488 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 488 | 100.00% |
| 057 | City of Mandurah | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Town | 12831 | 22.69% |
| | 02 | East | 12956 | 22.91% |
| | 03 | Coastal | 15189 | 26.86% |
| | 04 | North | 15579 | 27.55% |
| | Dis | trict Total | 56555 | 100.00% |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|-------------------------|---------------------------|-----------------|------------|
| 058 | Shire of Manjimup | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 3215 | 49.81% |
| | 02 | East | 652 | 10.10% |
| | 03 | Coastal | 560 | 8.68% |
| | 04 | North | 560 | 8.68% |
| | 05 | West | 1062 | 16.45% |
| | 06 | South | 406 | 6.29% |
| | Dis | trict Total | 6455 | 100.00% |
| 059 | Shire of Meekatha | rra | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Meekatharra | 394 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 394 | 100.00% |
| 400 | Oite of Makella | | | |
| 122 | City of Melville Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | City | 10771 | 15.34% |
| | 02 | Palmyra-Melville-Willagee | 12302 | 17.52% |
| | 03 | University | 12816 | 18.26% |
| | 04 | Bicton-Attadale | 11445 | 16.30% |
| | 05 | Applecross-Mount Pleasant | 11387 | 16.22% |
| | 06 | Bull Creek-Leeming | 11479 | 16.35% |
| | Dis | trict Total | 70200 | 100.00% |
| 060 | Shire of Menzies | | | |
| 000 | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Town | 83 | 37.39% |
| | 02 | Rural | 139 | 62.61% |
| | | trict Total | 222 | 100.00% |
| 004 | 01: 614 1: | | | |
| 061 | Shire of Merredin Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | vva | Merredin | # Electors 2156 | 100.00% |
| | | trict Total | 2156 | 100.00% |
| | Dis | inot rotal | | 100.00 /8 |
| 062 | Shire of Mingenew | | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Town | 177 | 58.22% |
| | 02 | Rural | 127 | 41.78% |
| | Dis | trict Total | 304 | 100.00% |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|-------------------------|-----------------|-------------|-------------|
| 063 | Shire of Moora | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Moora | 1636 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 1636 | 100.00% |
| 064 | Shire of Morawa | | | |
| 004 | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Morawa | 424 | 100.00% |
| | | trict Total | 424 | 100.00% |
| | | | | |
| 137 | Town of Mosman F | | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 3118 | 51.37% |
| | 02 | South | 2952 | 48.63% |
| | Dis | trict Total | 6070 | 100.00% |
| 065 | Shire of Mount Magnet | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Mount Magnet | 260 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 260 | 100.00% |
| 066 | Shire of Mount Marshall | | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Mount Marshall | 358 | 100.00% |
| | | trict Total | 358 | 100.00% |
| | | | | |
| 067 | Shire of Mukinbud | | "- " | o/ - |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Mukinbudin | 376 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 376 | 100.00% |
| 069 | Shire of Mundaring | 9 | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 7294 | 27.21% |
| | 02 | East | 6831 | 25.48% |
| | 03 | South | 6711 | 25.03% |
| | 04 | West | 5973 | 22.28% |
| | Dis | trict Total | 26809 | 100.00% |
| 070 | Shire of Murchisor | 1 | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Darlot | 53 | 57.61% |
| | 02 | Ballinyoo | 39 | 42.39% |
| | Dis | trict Total | 92 | 100.00% |
| | | | | |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|--------------------------|-----------------|----------------|---------------------|
| 071 | Shire of Murray | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Murray | 11866 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 11866 | 100.00% |
| 072 | Shire of Nannup | | | |
| 072 | Silile of Natiliup Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | South | 217 | 22.21% |
| | 02 | Central | 362 | 37.05% |
| | 03 | North | 398 | 40.74% |
| | | trict Total | 977 | 100.00% |
| | 5.0 | | | 100.0070 |
| 073 | Shire of Narembee | n | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Narembeen | 549 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 549 | 100.00% |
| 074 | Shire of Narrogin | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Rural | 598 | 17.93% |
| | 02 | Urban | 2737 | 82.07% |
| | Dis | trict Total | 3335 | 100.00% |
| | | | | |
| 123 | City of Nedlands | | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Coastal | 4121 | 26.97% |
| | 02 | Dalkeith | 3563 | 23.32% |
| | 03 | Hollywood | 4004 | 26.20% |
| | 04 | Melvista | 3593 | 23.51% |
| | Dis | trict Total | 15281 | 100.00% |
| 140 | Shire of Ngaanyatj | arraku | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Ngaanyatjarraku | 901 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 901 | 100.00% |
| 075 | Chive of Northorn | | | |
| 075 | Shire of Northam Ward | | # Electors | % Electors |
| | 01 | East | # Electors 581 | % Electors 8.09% |
| | 02 | West | 1056 | 14.70% |
| | 03 | Central | 1141 | 15.88% |
| | 03 | Town | 4408 | 61.34% |
| | | trict Total | 7186 | 100.00% |
| | Dis | and rotal | | 100.00 /6 |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|------|--------------------|-----------------------------|------------|------------|
| 076 | Shire of Northamp | ton | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Northampton | 1237 | 54.66% |
| | 02 | Kalbarri | 1026 | 45.34% |
| | Dis | trict Total | 2263 | 100.00% |
| 077 | Shire of Nungarin | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 62 | 39.49% |
| | 02 | Mangowine/Campion/Knungajin | 48 | 30.57% |
| | 03 | Kwelkan/Danberrin/Elabbin | 47 | 29.94% |
| | Dis | trict Total | 157 | 100.00% |
| 078 | Shire of Peppermi | nt Grove | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Peppermint Grove | 1109 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 1109 | 100.00% |
| 079 | Shire of Perenjori | | | |
| 0.10 | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Bowgada | 35 | 10.45% |
| | 02 | Perenjori | 155 | 46.27% |
| | 03 | Caron/Latham | 107 | 31.94% |
| | 04 | Maya | 38 | 11.34% |
| | Dis | trict Total | 335 | 100.00% |
| 124 | City of Perth | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Perth | 11140 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 11140 | 100.00% |
| 080 | Shire of Pingelly | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Pingelly | 816 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 816 | 100.00% |
| 081 | Shire of Plantagen | et | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Plantagenet | 3553 | 100.00% |
| | | strict Total | 3553 | 100.00% |
| | -1.0 | | | |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|---------------------|-----------------------|------------|------------|
| 082 | Town of Port Hedla | ind | | |
| | War | ⁻ d | # Electors | % Electors |
| | 00 | Port Hedland | 7083 | 100.00% |
| | Dist | rict Total | 7083 | 100.00% |
| 083 | Shire of Quairading | 3 | | |
| | War | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Quairading | 754 | 100.00% |
| | Dist | rict Total | 754 | 100.00% |
| 084 | Shire of Ravenstho | orpe | | |
| | War | ·d | # Electors | % Electors |
| | 00 | Ravensthorpe | 1092 | 100.00% |
| | Dist | rict Total | 1092 | 100.00% |
| 085 | City of Rockingham | | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Safety Bay | 20667 | 26.79% |
| | 02 | Rockingham | 21390 | 27.72% |
| | 03 | Baldivis | 17395 | 22.55% |
| | 04 | Comet Bay | 17704 | 22.95% |
| | Dist | rict Total | 77156 | 100.00% |
| 087 | Shire of Sandstone | | | |
| | War | ·d | # Electors | % Electors |
| | 00 | Sandstone | 55 | 100.00% |
| | Dist | rict Total | 55 | 100.00% |
| 088 | Shire of Serpentine | e-Jarrahdale | | |
| | War | | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 8025 | 49.45% |
| | 02 | North West | 3655 | 22.52% |
| | 03 | Southern | 4548 | 28.03% |
| | Dist | trict Total | 16228 | 100.00% |
| 089 | Shire of Shark Bay | | | |
| | War | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Denham | 429 | 84.78% |
| | 02 | Useless Loop/Pastoral | 77 | 15.22% |
| | Dist | rict Total | 506 | 100.00% |

| | | as at 3/10/2016 | | | |
|-----|---------------------|-------------------------|------------|------------|--|
| 125 | City of South Pertl | 1 | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors | |
| | 01 | Manning | 6631 | 23.49% | |
| | 02 | Mill Point | 7612 | 26.97% | |
| | 03 | Como | 7016 | 24.86% | |
| | 04 | Moresby | 6966 | 24.68% | |
| | Dis | trict Total | 28225 | 100.00% | |
| 126 | City of Stirling | | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors | |
| | 01 | Inglewood | 19778 | 14.00% | |
| | 02 | Balga | 19236 | 13.61% | |
| | 03 | Lawley | 19991 | 14.15% | |
| | 04 | Hamersley | 18048 | 12.77% | |
| | 05 | Doubleview | 22469 | 15.90% | |
| | 06 | Osborne | 20568 | 14.56% | |
| | 08 | Coastal | 21209 | 15.01% | |
| | Dis | trict Total | 141299 | 100.00% | |
| 127 | City of Subiaco | | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors | |
| | 01 | North | 3369 | 30.63% | |
| | 02 | South | 1513 | 13.76% | |
| | 03 | East | 2789 | 25.36% | |
| | 04 | Central | 3328 | 30.26% | |
| | Dis | trict Total | 10999 | 100.00% | |
| 090 | City of Swan | | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors | |
| | 01 | Midland/Guildford | 16517 | 20.12% | |
| | 02 | Swan Valley/Gidgegannup | 10945 | 13.34% | |
| | 03 | Ballajura | 12831 | 15.63% | |
| | 04 | North | 7512 | 9.15% | |
| | 05 | Ellenbrook | 17225 | 20.99% | |
| | 06 | Altone | 17045 | 20.77% | |
| | Dis | trict Total | 82075 | 100.00% | |
| 092 | Shire of Tammin | | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors | |
| | 00 | Tammin | 251 | 100.00% | |
| | Dis | trict Total | 251 | 100.00% | |
| | | | | | |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|-------------------------|-----------------|-------------|------------|
| 093 | Shire of Three Sp | rings | | |
| | W | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Three Springs | 344 | 100.00% |
| | Di | strict Total | 344 | 100.00% |
| 094 | Shire of Toodyay | | | |
| | | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 737 | 22.40% |
| | 02 | . West | 1031 | 31.34% |
| | 03 | 8 East | 775 | 23.56% |
| | 04 | North | 747 | 22.71% |
| | Di | strict Total | 3290 | 100.00% |
| 095 | Shire of Trayning | | | |
| | W | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Trayning | 235 | 100.00% |
| | Di | strict Total | 235 | 100.00% |
| 096 | Shire of Upper Gascoyne | | | |
| | | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Upper Gascoyne | 150 | 100.00% |
| | Di | strict Total | 150 | 100.00% |
| 142 | Town of Victoria Park | | | |
| | | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | Banksia | 9914 | 46.78% |
| | 02 | . Jarrah | 11279 | 53.22% |
| | Di | strict Total | 21193 | 100.00% |
| 097 | Shire of Victoria I | Plains | | |
| | | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | South | 124 | 22.50% |
| | 02 | . Central | 144 | 26.13% |
| | 03 | 8 West | 163 | 29.58% |
| | 04 | East | 120 | 21.78% |
| | Di | strict Total | 551 | 100.00% |
| 143 | City of Vincent | | | |
| | _ | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 10886 | 47.79% |
| | 02 | 2 South | 11892 | 52.21% |
| | Di | strict Total | 22778 | 100.00% |

| | | as at 3/10/2016 | | |
|-----|--------------------|-----------------|-------------|------------|
| 098 | Shire of Wagin | | | |
| | V | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Wagin | 1311 | 100.00% |
| | D | istrict Total | 1311 | 100.00% |
| 099 | Shire of Wanderi | ng | | |
| | v | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Wandering | 327 | 100.00% |
| | D | istrict Total | 327 | 100.00% |
| 100 | City of Wanneroo | 0 | | |
| | _ | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 1 South | 37135 | 33.22% |
| | 0 | 2 Central | 33236 | 29.73% |
| | 0 | 3 North Coast | 41414 | 37.05% |
| | D | istrict Total | 111785 | 100.00% |
| 101 | Shire of Waroon | a | | |
| | | vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Waroona | 2863 | 100.00% |
| | D | estrict Total | 2863 | 100.00% |
| 102 | Shire of West Ar | | | |
| 102 | | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | | 625 | 100.00% |
| | D | eistrict Total | 625 | 100.00% |
| 404 | Object of Marchaul | _ | | |
| 104 | Shire of Westoni | a Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | | # Liectors | 100.00% |
| | | District Total | 172 | 100.00% |
| | | | | |
| 106 | Shire of Wickepi | | | |
| | | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | · | 521 | 100.00% |
| | L | istrict Total | 521 | 100.00% |
| 107 | Shire of Williams | 3 | | |
| | V | Vard | # Electors | % Electors |
| | 0 | 0 Williams | 706 | 100.00% |
| | D | istrict Total | 706 | 100.00% |

| | as at 3/10/2016 | | | |
|------------|---------------------------------|------------|------------|--|
| 108 | Shire of Wiluna | | | |
| | Ward | # Electors | % Electors | |
| | 00 Wiluna | 232 | 100.00% | |
| | District Total | 232 | 100.00% | |
| 110 | Shire of Wongan-Ballidu | | | |
| | Ward | # Electors | % Electors | |
| | 00 Wongan-Ballidu | 959 | 100.00% | |
| | District Total | 959 | 100.00% | |
| 109 | Shire of Woodanilling | | | |
| | Ward | # Electors | % Electors | |
| | 00 Woodanilling | 298 | 100.00% | |
| | District Total | 298 | 100.00% | |
| 111 | Shire of Wyalkatchem | | | |
| | Ward | # Electors | % Electors | |
| | 00 Wyalkatchem | 384 | 100.00% | |
| | District Total | 384 | 100.00% | |
| 112 | Shire of Wyndham-East Kimberley | | | |
| | Ward | # Electors | % Electors | |
| | 00 Wyndham/East Kimberley | 3660 | 100.00% | |
| | District Total | 3660 | 100.00% | |
| 113 | Shire of Yalgoo | | | |
| | Ward | # Electors | % Electors | |
| | 00 Yalgoo | 101 | 100.00% | |
| | District Total | 101 | 100.00% | |
| 114 | Shire of Yilgarn | | | |
| | Ward | # Electors | % Electors | |
| | 00 Yilgarn | 697 | 100.00% | |
| | District Total | 697 | 100.00% | |
| 115 | Shire of York | | | |
| | Ward | # Electors | % Electors | |
| | 00 York | 2582 | 100.00% | |
| | District Total | 2582 | 100.00% | |
| | | | | |
| Total Elec | ctors for all Districts | 1584738 | | |